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Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 0,00

 11.000,00

 11.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 91.300,81

 0,00

 4.679,00

 104.918,00

 25.000,00

 25.000,00

 138.000,00

 138.000,00

 94.168,33

 1.089,00

 6.905,48

 0,00

 3.000,00

 3.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 3.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi 
derivanti dalla gestione dei beni

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali 
e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 3.000,00

 3.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

E 00.00.0000

E 01.00.0000

E 01.101.0000

E 01.00.0000

E 03.00.0000

E 03.100.0000

E 03.00.0000

E 04.00.0000

E 04.200.0000

E 04.400.0000

E 04.500.0000

2024 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 0,00

 3.000,00

 3.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11.000,00

 11.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 91.300,81

 0,00

 4.679,00

 104.918,00

 14.000,00

 14.000,00

 48.000,00

 48.000,00

 2.867,52

 1.089,00

 2.226,48

 0,00

 3.000,00

 3.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 3.000,00

 90.000,00

 90.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Allegato A)
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Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 95.979,81

 196.979,81

 102.162,81

 370.080,81

 0,00

 93.000,00

 0,00

 93.000,00

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 93.000,00

Codice

E 04.00.0000

E 00.00.0000

2024 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 0,00

 93.000,00

 95.979,81

 196.979,81

 6.183,00

 173.101,00

 0,00

 93.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 93.000,00

 0,00

 0,00

Allegato alla deliberazione del Consiglio comunale n. 012 di data 08/06/2022
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