

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Allegato A)

Pag. 1

Delibera CC 12 del 08/06/2022

08/06/2022

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2023 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2024 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 00.00.0000	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - NON VINCOLATO	0,00 0,00 104.918,00	104.918,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 01.00.0000	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
E 01.101.0000	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	11.000,00 11.000,00 14.000,00	25.000,00	3.000,00 3.000,00 0,00	3.000,00	3.000,00 3.000,00 0,00	3.000,00
E 01.00.0000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	11.000,00 11.000,00 14.000,00	25.000,00	3.000,00 3.000,00 0,00	3.000,00	3.000,00 3.000,00 0,00	3.000,00
E 03.00.0000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie						
E 03.100.0000	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	90.000,00 90.000,00 48.000,00	138.000,00	90.000,00 90.000,00 0,00	90.000,00	90.000,00 90.000,00 0,00	90.000,00
E 03.00.0000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	90.000,00 90.000,00 48.000,00	138.000,00	90.000,00 90.000,00 0,00	90.000,00	90.000,00 90.000,00 0,00	90.000,00
E 04.00.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	91.300,81 91.300,81 2.867,52	94.168,33	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 04.400.0000	Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,00 0,00 1.089,00	1.089,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 04.500.0000	Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale	4.679,00 4.679,00 2.226,48	6.905,48	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera CC 12 del 08/06/2022

Pag. 2

08/06/2022

COMUNE DI BOCENAGO

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2023 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2024 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 04.00.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	95.979,81 95.979,81 6.183,00	102.162,81	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.00.0000	TOTALE ENTRATE	196.979,81 196.979,81 173.101,00	370.080,81	93.000,00 93.000,00 0,00	93.000,00	93.000,00 93.000,00 0,00	93.000,00

Allegato alla deliberazione del Consiglio comunale n. 012 di data 08/06/2022

IL SEGRETARIO COMUNALE  
dott. Francesco Del Dot